
 

 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2010 ГОД 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 апреля 2010 года 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в городе Вологде, на основании статьи 31 

Устава муниципального   образования  «Город  Вологда»  Вологодская  городская  

Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2010 год, утвержденный решением 

Вологодской городской Думы от 22 декабря 2009 года № 212 (с последующими 

изменениями), следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.1.1 цифры «4454319,5» заменить цифрами «4527331,8». 

1.2. В подпункте 1.1.2 цифры «4685442,5» заменить цифрами «4790508,0». 

1.3. В подпункте 1.1.3 цифры «231123,0» и «7,1» заменить цифрами 

«263176,2» и «8,1» соответственно. 

1.4. В пункте 1.4 цифры «636554,4» заменить цифрами «319220,6». 

1.5. В пункте 2.3 цифры «1165214,5» заменить цифрами «1255279,3». 

1.6. Приложения №№ 1, 2, 6-8, 10, 13 изложить в новой редакции согласно 

приложениям №№ 1-7 к настоящему решению. 

2. Абзац третий пункта 5.1 исключить. 

3. Подпункт 5.3.2 изложить в новой редакции: 

 «5.3.2. Заключение муниципальных контрактов, договоров и оплата 

принятых в 2010 году обязательств, вытекающих из муниципальных контрактов 

(договоров), заключенных до 01 января 2010 года, производятся в пределах 

доведенных получателю бюджетных средств лимитов бюджетных обязательств с 

учетом принятых и неисполненных обязательств (в том числе по исполнению 

судебных актов)». 

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости» и размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской 

городской Думы и Администрации города Вологды. 

 

 

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов 

 

 

г. Вологда 

29 апреля 2010 года 

№ 314 


